АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	февраля
	20
	11
	г.

	№
	46

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в Положение о Комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
городского поселения Приобье, утвержденного

постановлением администрации городского

поселения Приобье от 18.05.2010г. №332

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2010г. № 0-1222:

          1. Внести изменения в абзац 2 пункта 7 раздела 6 Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Приобье, утвержденного постановлением администрации городского поселения Приобье от 18.05.2010г. №332 «О комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Приобье» и изложить его в следующей редакции:

         «Решения Комиссии, принимаемые в соответствии с ее компетенцией, являются обязательными для всех руководителей структурных подразделений администрации городского поселения Приобье. Решения Комиссии носят рекомендательный характер для предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности и общественных объединений, если иное не предусмотрено федеральным законодательством.».

         2.Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава городского поселения Приобье

          С.М. Матюнин